ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЙЁокйтября 2019$ „ № 2/ 19

О проекте закона Волгоградской области № 79-20193
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 26 ноября 2018 г. .№ 126-ОД ”О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинскогострахования

Волгоградскойобласти на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 79-20193 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 26 ноября 2018 г. № 12б—ОД "О бюджете Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Волгоградской области на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов".

19

Председатель ‹ъ
\,** “

‚ ‚ отделВолгоградскои областнои | ‘ 1ПРОТОКОЛЬНОЮ

5 овеспвченияи
о. лингвистической

А‚И.Блошкин